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Hormetiq Forest, Hormetiq Balance ADVENTURE, 50g
 

cena: 32,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent ichem sp. z o.o.

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

Hormetiq Balance ADVENTURE to suplement diety zawierający w swoim składzie liofilizowane świeże owoce, które są bogatym źródłem
polifenoli.
Borówka brusznica wykazuje działanie przeciwutleniające, a dodatkowo zwiększa odporność fizjologiczną w przypadku ciężkich
warunków atmosferycznych. Bez czarny wspomaga działanie układu odpornościowego, funkcję wydalniczą nerek oraz przyczynia się do
prawidłowego krążenia krwi. Cytryna wspiera procesy trawienne. W składzie znajdzie się również aronia, jabłko czy jagody dla
prawidłowego funkcjonowania całego organizmu.

KIEDY POWINIENEŚ SIĘGNĄĆ PO ŚWIEŻO LIOFILIZOWANE OWOCE HORMETIQ
BALANCE ADVENTURE?

Na co dzień dla lepszego samopoczucia psychicznego i fizycznego.
Jeśli intensywnie pracujesz umysłowo lub/i żyjesz w nadmiernym stresie.
Przed lub po treningu – odpowiednio: dla dodania sobie energii i przyspieszenia regeneracji organizmu (wsparcia procesu
hormezy).
Dla zapewnienia sobie prawidłowego przebiegu procesów detoksykacji na poziomie komórkowym.
Aby poprawić procesy trawienia.
Dla poprawy zdrowia i wyglądu skóry.

Składniki:
Borówka brusznica (organiczna); Jabłko (organiczne); Aronia (organiczna); Bez czarny (organiczny); Cytryna (organiczna); Czarna
porzeczka (organiczna); Jagoda (organiczna)

Sposób użycia:
5 g (jedna łyżeczka) lub 10 g (2 łyżeczki).
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Przygotowanie porcji: Liofilizowaną mieszankę Hormetiq Balance ADVENTURE możesz dodać do smoothie, soku warzywno-
owocowego, jogurtu, kefiru. Sprawdzi się jako uzupełnienie owsianki lub dodatek do sałatek owocowych.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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